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société d'investissement à capital variable 

2, Place François-Joseph Dargent, L-1413 Luxembourg 
R.C.S. Luxemburg B 154 046 

 
Mitteilung an die Aktionäre des Teilfonds: 

 
Anarosa Funds (Lux) – Gate of India 

 
 WKN ISIN Valoren 
 
Aktienklasse A 
Aktienklasse B 
Aktienklasse C 
Aktienklasse D 

 
A0YJY7 
A0YJY9 
A0YJY8 
A0YJZA 

 
LU0476353817 
LU0476355192 
LU0476354898 
LU0476355275 

 

 
10865913 
10865917 
10865922 
10865924 

 
Anarosa Funds (Lux) (die "Gesellschaft"), welche dem Anwendungsbereich des Teils I des 
luxemburgischen Gesetzes vom 17. Dezember 2010 über Organismen für gemeinsame Anlagen 
unterliegt und die WARBURG INVEST LUXEMBOURG S.A., 2, place François-Joseph Dargent, L-
1413 Luxemburg als Verwaltungsgesellschaft bestellt hat, hat unter vorliegender Genehmigung der 
luxemburgischen Aufsichtsbehörde beschlossen, folgende Änderungen mit Wirkung zum 
9. März 2018 durchzuführen: 
 

 Bisherige Regelung: Zukünftige Regelung: 
Vertreterin in der Schweiz M.M.Warburg Bank (Schweiz) 

AG, Parkring 12, Postfach 1960, 
CH-8027 Zürich 

OpenFunds Investment 
Services AG, Seefeldstrasse 
35, CH-8008 Zürich 

Vertriebsträger in der 
Schweiz 

M.M.Warburg Bank (Schweiz) 
AG, Parkring 12, Postfach 1960, 
CH-8027 Zürich 

OpenFunds Investment 
Services AG, Seefeldstrasse 
35, CH-8008 Zürich 

Zahlstelle in der Schweiz M.M.Warburg Bank (Schweiz) 
AG, Parkring 12, Postfach 1960, 
CH-8027 Zürich 

Società Bancaria Ticinese SA, 
Piazza Collegiata, CH-6500 
Bellinzona 

Verkaufsprovision in % 
vom Nettoinventarwert pro 
Aktie: (zugunsten der 
jeweiligen Vertriebsstellen) 

bis zu 5,00 % - bis zu 3,00% für 
Aktienklassen A und B 
- bis zu 2,00% für 
Aktienklassen C und D 

 
Das jeweils gültige Verkaufsprospekt der Gesellschaft bzw. des Teilfonds inklusive der Satzung, die 
Wesentlichen Anlegerinformationen sowie die Jahres- und Halbjahresberichte sind kostenlos am Sitz 
der Gesellschaft, der Verwaltungsgesellschaft, bei der Verwahrstelle sowie bei allen Zahlstellen 
erhältlich. 

 

Luxemburg, im Januar 2018 
 
Anarosa Funds (Lux)  


